МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ ИМЕНИ ГНЕСИНЫХ»

ПРИКАЗ

г. Москва

// 2024 г.

Об утверждении состава
Комиссии по заселению в студенческое общежитие
в 2024-2025 учебном году

В связи с организационно-штатными мероприятиями, в соответствии с

положениями о порядке предоставления мест в студенческом общежитии

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российская академия музыки имени Гнесиных», о

Комиссии по заселению в студенческое общежитие, утвержденными приказом

от 24 августа 2020 г. 833, и с положением о студенческом общежитии

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российская академия музыки имени Гнесиных»,

утвержденным приказом РАМ имени Гнесиных от 24 августа 2020 г. 832,

приказываю:

1. Создать Комиссию по заселению в студенческое общежитие

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российская академия музыки имени Гнесиных» в

следующем составе:
- Рыжинский А.С.- ректор (председатель)

Члены Комиссии:

-Голубенко С.С.- первый проректор (заместитель председателя)

- Булычева Д.А.- проректор по учебной работе

- Бородина Е.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Музыкального училища имени Гнесиных РАМ имени Гнесиных

2

-Слезкин Д.В.-директор Общежития

-Кузнецова А.А.- помощник первого проректора (секретарь комиссии)
-Веселовский И.А.- председатель Студенческого совета

2. Установить сроки работы Комиссии по заселению: 30.10.2024 -

19.08.2025.

3. Приказ от 20 августа 2024 г. 1427 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого проректора С.С. Голубенко.

Ректор А.С. Рыжинский

		2024-11-05T10:35:17+0300
	Рыжинский Александр Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа